

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot. postępowania przetargowego nr 03/2024 Zakup dwóch fabrycznie nowych ładowarek kołowych i dostawa do Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie

Zarząd Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie informuje, że w toku trwającego postępowania przetargowego nr 03/2024 do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na osłony świateł drogowych z wyłączeniem roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że światła robocze muszą posiadać osłony.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na ciśnienie układu hydraulicznego 220 bar?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza ciśnienia układu hydraulicznego 220 bar.

Sobuczyna, 11.03.2024r.


WICEPREZES

mgr inż. Piotr Pala


PREZES

mgr Robert Kalinowski

Częstochowskie
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
Sobuczyna, ul. Konwaliowa 1
42-263 Wrzosowa
Konto Nr 80 2030 0045 1110 0000 0204 1000
BNP Paribas Bank Polska S.A.
!DS 150370893 NIP 5732244750 KRS 0000051670